

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Activemotion Klinik & Hospital ApS

Svanemøllevej 77. st., 2900 Hellerup

CVR-nr. 42 03 38 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2025.

Ole Steen Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Activemotion Klinik & Hospital ApS Svanemøllevej 77. st. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 42 03 38 04 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Steen Jørgensen, Formand Benedicte Kondrup Maul
Direktion	Ole Steen Jørgensen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	OSJ Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive kirurgisk klinik og hospitalvirksomhed samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 4.116 t.kr. mod -1.560 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	8.821.186	1.425.898
1 Personaleomkostninger	-3.472.528	-3.350.124
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.487	-16.487
Driftsresultat	5.332.171	-1.940.713
Andre finansielle indtægter	229	15
Øvrige finansielle omkostninger	-98.191	-4.342
Resultat før skat	5.234.209	-1.945.040
Skat af årets resultat	-1.118.537	384.638
Årets resultat	4.115.672	-1.560.402
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	3.115.672	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.560.402
Disponeret i alt	4.115.672	-1.560.402

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.844	35.331
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.844</u>	<u>35.331</u>
Deposita	60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>78.844</u>	<u>95.331</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.319.022	1.997.579
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.814.495	1.789.837
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	383.731
Andre tilgodehavender	230.232	1.128.727
Tilgodehavender i alt	<u>12.363.749</u>	<u>5.299.874</u>
Likvide beholdninger	9.342	21.433
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.373.091</u>	<u>5.321.307</u>
Aktiver i alt	<u>12.451.935</u>	<u>5.416.638</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	4.637.543	1.521.872
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>5.677.543</u>	<u>1.561.872</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.232.008	1.145.769
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.118.537	0
Anden gæld	4.423.847	2.708.997
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.774.392</u>	<u>3.854.766</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.774.392</u>	<u>3.854.766</u>
Passiver i alt	<u>12.451.935</u>	<u>5.416.638</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.521.871	0	1.561.871
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.115.672	1.000.000	4.115.672
	40.000	4.637.543	1.000.000	5.677.543

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.448.414	3.306.731
Pensioner	12.210	32.022
Andre omkostninger til social sikring	11.904	11.371
	<u>3.472.528</u>	<u>3.350.124</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OSJ Holding ApS, CVR-nr. 37329762, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Benedicte Kondrup Maul

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: ActiveMotion Klinik & Hospital ApS

Serienummer: 7105a27b-fe2b-4aff-8ce5-2550660be14e

IP: 89.150.xxx.xxx

2025-04-14 17:20:36 UTC



Ole Steen Jørgensen

Bestyrelsesformand

På vegne af: ActiveMotion Klinik & Hospital ApS

Serienummer: 66dfcab2-3333-4595-9af4-9e074f01c800

IP: 185.111.xxx.xxx

2025-04-15 07:28:08 UTC



Ole Steen Jørgensen

Direktør og dirigent

På vegne af: ActiveMotion Klinik & Hospital ApS

Serienummer: 66dfcab2-3333-4595-9af4-9e074f01c800

IP: 185.111.xxx.xxx

2025-04-15 07:28:08 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-04-15 09:17:16 UTC



Alice Garðalið

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: fc009dfd-0a75-4753-9c69-8aff96f83bd

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-04-16 06:41:46 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.